rc • Antônio da Fonseca

'ci/m~ct
.."1,da -ti4q•dtica ck ~figa - sp

_ ra/u4A9Yactowda (73,ciacie _

MOÇÃO DE APLAUSOS

Senhor Presidente e demais Vereadores,

III
Câmara Municipal de Ibitinga

11191111111111 111
Protocolo Geral 0000098/2017

Data: 17/01/2017 Horário: 15:25
Legislativo - MOC 7/2017

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja consignada

na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Aplausos, nos termos do artigo

225, Parágrafo 1. 9, inciso VI do Regimento Interno desta Casa, ao servidor de carreira e

ocupante do cargo em comissão de assessor para assuntos do cemitério Rodinei de Traqui,
considerando o excelente trabalho que o mesmo desenvolve no Cemitério Municipal.

Rodinei de Traqui, nasceu em 08 de maio de 1981, nesta cidade e vem de uma família

tradicional de funcionários públicos, onde seu pai Milton de Traqui, sua irmã Regiane de

Traqui e seu irmão Reinaldo de Traqui são também funcionários públicos de carreira.

Pelo exposto e por se tratar de uma pessoa muito especial e dedicada ao trabalho,

bem como por confortar os familiares enlutados nos piores momentos, tanto no velório,

quanto no sepultamento de nossos entes queridos, é que proponho esta homenagem,

requerendo ainda que, da aprovação deste, seja oficiado o servidor público Senhor Rodinei
de Traqui, apresentando os cumprimentos e os aplausos do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de Janeiro de 2.017.

V reador — PTB - 1. 2  Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Esmael Alves de Mira (PTB)

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1